N. 433 <sup>us</sup> Indub. quod altera officia officia in eadem  
an dū consumptio aliquid esse nāā, et generat aliud  
novū ita officia hūc, ut nihil quod remaneat  
in novo propter nāā id. v.g. quod mōris hūc, et hūc  
cadaver, an in cadavere nihil amplius officia  
in toto hūc propter nāā id, ita vultū in cadavere  
in officia sit alia officia officia in hūc fuerat,  
sed etiam alia nō audet, quia alia nō officia,  
alia figura, alius calor &c. officia certū a hūc  
supponit in corruptio officia perne oīa audet  
qua sit officia officia quod sit quod consumptio. nāā  
et quod hae talia alia, sicut supra quod  
cum quod sit, cuius sit officia, quod hūc ipse, quod nō  
maneat eadē officia officia, etiam nō manebunt  
audet eadē officia. officia quod nō quod de audet  
qua sit quia alia quod sit, sicut in corruptio  
quod officia quod, quia sit quod, color, densitas,  
raritas &c. hūc prolatio.

N. 434 <sup>us</sup> Quod officia officia nāā modo, se in hūc  
in nāā hūc agente partem, intendit hūc & hūc  
a nāā vultū. ita officia officia officia hūc vultū.  
corruptiones aeris nāā, sit quia nāā partem  
sunt hūc de intēō nāā vultū, in quod officia  
vultū cal; in bonū vultū officia, vultū etiam quod

partē, nā partē se hō intendit bonū partē  
 qd se nō intendit, quod se tendit ad bonū  
 qd partē, atq; corruptō sphaeris nō pertinet  
 ad bonū partē nā partē se hō, aliud ens  
 sphaeris nā nā, mo, qua cum neq; pōt existerē  
 sine oī sphaeris, neq; simul sphaeris duas, requirit, ut  
 ad mōdū unus corruptō a expellat ex se altera,  
 qua perit, nā nā partē ē. Ea corruptō,  
 pertinet ad bonū ex pōtētia unū, qua pōtētia  
 y vicis sphaeris asidua generatū et corruptō  
 obtinet, quō nō pōtētia eorū mōdū et se, ut  
 ius dicimus, qd ei ipsa debet alq; mōdū intendi,  
 qd se a nā, sine agente nā, qd nō mōdū y se ius  
 qd nā nā alia sphaeris se, mōdū intendit, qd  
 mediati ad sphaeris et deorū universū pertinet.  
 qd intendit per se nō.

Dispositio in corpore sphaeris sphaeris resolutio usq; ad N. 435  
 nā ja. ita sphaeris et d. Th. ius in cap. de sphaeris  
 ais: nō existētibus ius sphaeris alq; aliorū sphaeris  
 nō sphaeris, oīa in alia a pōtētia de eis, a mōdū  
 sphaeris eis sphaeris. acur vero sphaeris; qd gen: sphaeris  
 dicendū qd qd nō maneat ad nō aliud ens, sphaeris  
 quod ius erat, corruptō y aliud ens corruptō sphaeris  
 recedente sphaeris, qua ius erat talis aliud ens, et  
 advenit sphaeris aliud ens aliud ens de novo advenit.  
 nā eorū sphaeris: pereunte sphaeris aliud ens pereunt ipsa  
 aliud ens, sphaeris in corruptō sphaeris, pōtētia aliud ens  
 de quib; hō sphaeris: qd pereunt ipsa aliud ens,  
 qd sphaeris nōdū remanet in corruptō aliud ens genitū ex ipsa  
 qua fuerant in corruptō, nō ē certa qd aliud ens  
 nā ē sphaeris ex ipsa extra sphaeris nā sphaeris. nō  
 pōtētia, nā sphaeris aliud ens, idē qd mōdū agimus, ē sphaeris  
 sphaeris, ut ea sphaeris sphaeris, sphaeris in

corruptione ipsa alij peris etiam quodammodo ipse peris  
sicut auidetur quod est ipsa auidetur.

Solutio obijoes.

1. q. 2. obij. q. 1. ad gl. Et sic peris non ad generandam naturam  
partis, sed intendit ab illa. Sed corruptio aliter  
pertinet, et sic ad generandam naturam partis, quod non  
tendit ab illa. non manifestat, non quod sic pertinet  
ad formam naturam partis, et sic intendit ab illa. Sed quod  
sic pertinet ad generandam naturam partis, et sic pertinet  
formam eius quod est. in eodem certa ex eo, quod nequeat  
generari naturam partis, quin corruptio aliter, et  
vetus forma expellatur.

2. ad. Sed in natura non naturam naturam mundi corruptio  
et sic ad, quod iam intendit generandam naturam corruptio  
et naturam naturam mundum etiam naturam naturam mundum  
generandam, quod est et sic ad corruptio intendit et sic.

3. ad. Tuas se debent et auidetur se peris alicuius naturam  
quod quod in parte in natura. Sed corruptio et naturam naturam  
sed generandam naturam naturam et quod quod, ita ut sic  
generandam et sic quod quod quod quod quod quod quod quod  
in se debent et auidetur se peris formam naturam.

4. ad. Tuas se debent. In eadem natura non naturam naturam manifestat  
videtur eadem, calor, forma, ita quod quod, figura  
color, quod non datur resolutio usque ad materiam, et

5. ad. ubi non debet eadem corruptio non in se alij corruptio  
sed in debet eadem corruptio aliter generandam naturam naturam  
quia quod est. in parte, si est eadem tunc est generandam  
generandam non, quod quod intendit quod quod, et non  
quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod.

audire, quod est falsum, ad si daretur adentis in nasa ansa  
 Loo. Tunc pro adentis in nasa fauces quod fit  
 audire, ite nasa cu audire lites maiore gheriond qm  
 cum pro ostia, qd ipse perdit, corruptio, et vero  
 audens. Sed quis n vides hanc absurdam? qd audia  
 n si in nasa, ad in toto quod fito tam fito in loto  
 infirmitate muer audia pua et quia n e hui, qual ista  
 pueni dari in pluribz loto. Sed qd nuda pua  
 lites nuda cu loto, cum sine ipse pua: audia quia  
 ad in nasa quod fito, et idem nuda opulenta  
 Lalia, qd am ab ad pua n aliter nuda.

Quaestio 3.<sup>a</sup>  
 de  
 aeternitate

Alno, us  
 Quid est Quotuplex sit aeternitas.

Quod est, in aeternitate tribz pua modis p se pectari.  
 in pama, in qto datus aeterni et in hui sensu quom N. 439  
 in nuda audia, imto ad qto et qto. de pectari  
 pua in qto e acquiritio qto in instanti, veluti  
 p ad nuda, in qto, in loto p tande pua  
 aeterni pua, in qto e motu pua pua pua  
 in pua loto pua et latitudine pua  
 pua.